ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
用

L2
Order
注文例
型式
HAJP5
D 左ページ参照Example
使用例
型式 許容荷重
kN（kgf）
質量
kg
構成部品 ￥基準
単価
￥スライド
単　価
プレート キャスタ フレーム取付
Type No. 本体 取付ボルト 個数 取付ボルト 個数 ナット 個数 1～8コ 9～20
HCHPS
（スチール）
5 0.9（100） 0.69 HAJP5 HCHAS12－100
－ －
CBM5－10
4
HNTT5－5
4
1,045 992
6 1.4（150） 0.7 HAJP6 HCHAS12－150 CBM6－12 HNTT6－6 1,060 1,007
8＊ 1.7（170） 1.8 HAJP8 HCHAS16－170 CBM8－20 HNTT8－8 2,980 2,831
HCHPSS
（ステンレス）
5 0.9（100） 0.69 HAJPSS5 HCHAS12－100 SCB5－10
4
HNTTSN5－5
4
1,360 1,340
6 1.4（150） 0.7 HAJPSS6 HCHAS12－150 SCB6－12 HNTTSN6－6 1,780 1,770
8＊ 1.7（170） 1.8 HAJPSS8 HCHAS16－170 SCB8－20 HNTTSN8－8 4,620 4,590
HDHPS
（スチール）
5 0.4（50） 0.8 HAJPD5 CHAMJ－E75－N CBM6－10
4
CBM5－10
4
HNTT5－5
4
1,440 1,350
6 0.7（80） 1.3 HAJPD6
CHAMS－S75－N CBM8－12
CBM6－15 HNTT6－6 2,490 2,400
8＊ 0.7（80） 2.6 HAJPD8 CBM8－25 HNTT8－8 3,320 3,230
HDHPSS
（ステンレス）
6 0.7（80） 1.3 HAJPDS6
CSMSPU75－N SCB8－12 4
SCB6－15